
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           h t t p : / / n a n g i n . j p / 

 

平成 26 年９月 24 日  

お客様 各位  

株式会社 南日本銀行 

 

トヨタファイナンス株式会社とのキャッシングサービス提携解除について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、トヨタファイナンス株式会社との当行ＡＴＭにおけるキャッシングサービス提

携を U平成 26 年９月 30 日（火）Uをもちまして解除することとなりましたのでお知らせいた

します。 

これまでご利用いただいておりましたお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何

卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 なお、本件に関するお問合せにつきましては、トヨタファイナンスのカード裏面等に記

載されておりますお問合せ先（ Uトヨタファイナンス株式会社 U）までご連絡くださいますよ

う重ねてお願い申し上げます。 

 

 

                  

 【本件にリリース関するお問合せ先】 

南日本銀行 経営企画部（有島・山口） ℡099－226－1117 


